МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» апреля 2010 г.                                №35
Об утверждении Заключения о результатах
 публичных слушаний по вопросу изменения
 вида           разрешенного           использования
земельного участка ООО «ОАЗИС» с
 кадастровым номером 47:14:04-04-015:0002,
 на другой вид такого использования «для
 размещения и эксплуатации здания складского назначения»
Рассмотрев протокол проведения публичных «по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка «для размещения и эксплуатации здания инкубатора» с кадастровым номером 47:14:04-04-015:0002, площадью 9765 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, находящегося в частной собственности общества с ограниченной ответственностью «ОАЗИС» на другой вид такого использования «для размещения и эксплуатации здания складского назначения» при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки, расположенного в д. Разбегаево, квартал 15», проведенных с 05 марта 2010 года по 05 апреля 2010 года, а также другие документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Считать публичные слушания состоявшимися.
2.   Утвердить Заключение о результатах публичных слушаний «по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка «для размещения и эксплуатации здания инкубатора» с кадастровым номером 47:14:04-04-015:0002, площадью 9765 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, находящегося в частной собственности общества с ограниченной ответственностью «ОАЗИС» на другой вид такого использования «для    размещения    и    эксплуатации    здания    складского    назначения»    при    отсутствии утвержденных  правил  землепользования  и  застройки,  расположенного  в  д.   Разбегаево, квартал 15».
3.   Заключение   о   результатах   публичных слушаниях официально   обнародовать   в десятидневный срок.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Местной администрации
МО Горбунковское сельское поселение                                                             Т.И. Засухина

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Местной администрации
МО Горбунковское сельское поселение
от 06 апреля 2010 года № 35
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка «для
размещения в эксплуатации здания инкубатора» с кадастровым номером 47:14:04-04-
015:0002, площадью 9765 кв.м., категория земель - земли населенного пункта на другой
вид такого использования «для размещения и эксплуатации здания складского назначения» при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки
Дата проведения публичных слушаний: 05 марта 2010 года по 05 апреля 2010 года. Дата проведения общественных обсуждений: 23 марта 2010 года, 18 час. 00 мин. Место проведения публичных слушаний: Ленинградская область, д. Горбунки, д. 29 Количество присутствовавших лиц: 11 человек.
Основание проведения публичных слушаний: Постановлением Главы МО Горбунковское сельское поселение от 03 марта 2010 года №2, публикация в газете «Ломоносовский районный вестник».
Повестка дня:  изменение вида разрешенного использования  земельного участка  «для
размещения и  эксплуатации здания инкубатора» с кадастровым  номером  47:14:04-04-
015:0002,  площадью   9765   кв.м..   земли   населенных   пунктов,   на  другой   вид   такого использования  «для размещения  и  эксплуатации  здания  складского  назначения»  в  д.Разбегаево квартал 15.
В юле публичных слушаний голосования по повестке дня не проводилось. Письменные обращения: нет.
Вывод:
1.   Считать публичные слушания состоявшимися.
2.   Изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером    47:14:04-04-015:0002    населением    одобрено.    Замечаний    не    выявлено.

 Голосование по повестке дня не проводилось.
3.   Рекомендовать Местной Администрации МО Горбунковекое сельское поселение вопрос   изменения   вида   разрешенного   использования   земельного   участка   «дл размещения на эксплуатации здания инкубатора» с кадастровым номером 47:14:04-0' 015:0002, площадью 9765 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, 1 другой вид такого использования «для размещения и эксплуатации здания складско) назначения» при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки расположенного в д. Разбегаево, квартал  15 рассмотреть положительно,  в  случае получения заявителем следующих согласований:
Получить согласование в ТО Роспотребнадзора в части соответствия размещен! предприятия разработанной в 2009 году единой санитарно-защитной зон промышленной зоны «Большевик», 1-й микрорайон.
4.   Настоящее    заключение    по    результатам    публичных    слушаний    подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.
Председательствующий на публичных слушаниях:
Глава Местной администрации
МО Горбунковское сельское поселение                                                     Т.И. Засухина